АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// Д/. С^О № У /

г. Вяземский

Г“ -и
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Вяземского муниципального района и
урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 5 Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Вяземского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов,
утвержденного постановлением администрации муниципального района от
16.12.2016 № 1014 и в связи с произошедшими кадровыми изменениями в
администрации Вяземского муниципального района, администрация
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Вяземского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района от 03.07.2013 № 967 «Об утверждении состава
комиссии по вопросам соблюдения требований к служебному поведению
муниципальных служащих Вяземского муниципального района и
урегулированию конфликта интересов».

3. Организационному отделу администрации муниципального района
(Савченко Н.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации муниципального района Терешину
О.Л.

БП4656

Глава муниципального района О.В. Мещерякова

2
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлении администрации
Вяземского муниципального района

от ТУ 3/

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Вяземского муниципального района и

урегулированию конфликта интересов

Гордеева Лариса Ивановна -заместитель главы администрации
муниципального района, председатель
комиссии;

Терешина Ольга
Леонидовна

-управляющий делами администрации
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Шемякина Ирина
Васильевна

- главный специалист отдела правовой и
кадровой работы администрации
муниципального района, секретарь комиссии;

Быков Александр
Владимирович

- заместитель председателя Собрания депутатов
Вяземского муниципального района
Хабаровского края (по согласованию);

Ипгефер Людмила
Валентиновна

- первый заместитель главы администрации
муниципального района;

Ким Евгений Альбертович - и.о. начальника отдела правовой и кадровой
работы администрации муниципального
района;

Подлипенцева Ирина
Александровна

заместитель главы администрации
муниципального района;

Савченко Марина Петровна начальник управления образования
администрации муниципального района;

Страпачук Галина
Ефимовна

ветеран муниципальной службы (по
согласованию).